



Cotización

Folio :

31199

Fecha :




FEBRERO 8, 2025.

Página :

1

Tels : 45-2171-9693

A continuación pongo a su consideración la siguiente cotización:

Muestra	Cant.	Unid.	Atributo	Clave	Descripción	P.Unitario	Importe	Mon
	10.00	EA		UR-137701	Abrazadera mini sinfin de acero inoxidable de 1/2" a 3/4"	3.22	32.20	M.N.
	4.00	EA		UR-114213	Cincho plástico 300 x 4.6mm 50 piezas negro	37.72	150.88	M.N.
	8.00	Pieza		T6 155	Cinta aislante (temflex) L/	15.29	122.32	M.N.
	5.00	Pieza		T6 23 3/4	Cinta de hule autofusionable 19x9 scotch	522.68	2,613.40	M.N.
	3.00	EA		UR-136507	Clavija blindada con abrazadera aterrizada 15A 127V	11.96	35.88	M.N.
	3.00	PIEZA		TR-46985	Condulet 1/2' conexión tipo FS, Volteck	64.99	194.97	M.N.
	3.00	PIEZA		TR-48130	Contacto dúplex aterrizado, color blanco Italiana, blanco	45.00	135.00	M.N.
	20.00	LITRO		910046	LITRO THINER AMERICANO	35.38	707.60	M.N.
	1.00	EA		UR-123181	Llana profesional con mango de madera 11 x5" 10 remaches dentada	84.00	84.00	M.N.



Cotización

Folio :

31199

Fecha :

FEBRERO 8, 2025.

Página :

2

Muestra	Cant.	Unid.	Atributo	Clave	Descripción	P.Unitario	Importe	Mon
	5.00	Pieza		H5 S-300	Silicon uso general transp. 300 gr	31.90	159.50	M.N.
	5.00	PIEZA		901680	TUBO CONDUIT GALV. 3/4 ROSCADO	213.10	1,065.50	M.N.

Importe 5301.25

Cuentas Bancarias:

BANAMEX: 7014 5504676 CI:002320701455046764

SANTANDER: 60 57624864 5 CI: 014320605762486457

Subtotal 5301.25

*PRECIOS SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.

*CAMBIOS Y DEVOLUCIONES CONTARAN CON CARGO DE HASTA EL 20%

*LA DISPONIBILIDAD DEL PRODUCTO PUEDE VARIAR EN EL MOMENTO DE LA CONFIRMACION.

I.V.A. 848.20

TOTAL 6,149.45

Quedo a sus órdenes,

MONICA VENTAS INDUSTRIA